
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
(  заседание  пятьдесят девятое ) 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 24.11.2016                              р. п. Первомайский                                           №375    
 

О  даче согласия на принятие контрольно- ревизионной комиссией 
Первомайского района Тамбовской области осуществления части полномочий  
контрольно- ревизионного органа поселений   Первомайского  района на 2017 
год 

 

         Рассмотрев материал, представленный председателем контрольно- 
ревизионной комиссии Первомайского района Тамбовской области         
(Л.В. Сухарева)  «О даче согласия на  принятие контрольно- ревизионной 
комиссией  Первомайского района Тамбовской области   осуществления части 
полномочий контрольно-ревизионного органа поселений Первомайского  
района на 2017 год», заключение постоянной  комиссии  по бюджету,   
налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому 
развитию,  в   соответствии  с  пунктом 11 статьи 8 Положения «О 
контрольно-ревизионной комиссии Первомайского района Тамбовской 
области»,   статьей 27 Устава Первомайского района Тамбовской области, 
Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:  
       1.Дать согласие на принятие  контрольно- ревизионной комиссией  
Первомайского района Тамбовской области осуществления части полномочий 
контрольно- ревизионного органа поселений    Иловай - Дмитриевского, 
Козьмодемьяновского, Новоархангельского, Новоклёнского, 
Новосеславинского, Новоспасского, Староклёнского, Старосеславинского, 
Хоботовского, Чернышевского сельсоветов и Первомайского поссовета 
контрольно- ревизионной комиссией  Первомайского района Тамбовской 
области  за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов 
Иловай-Дмитриевского, Козьмодемьяновского,  Новоархангельского, 
Новоклёнского, Новосеславинского, Новоспасского, Староклёнского, 
Старосеславинского, Хоботовского, Чернышевского сельсоветов и 
Первомайского поссовета в районный бюджет на срок с 1 января 2017 года по 
31 декабря 2017 года. 



       2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету,  налогам, муниципальной собственности и социально-
экономическому развитию  (О.В. Стрельникова). 
       3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания 
« ТОП68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru). 
        4. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на 
сайте. 
 
 
Глава района                                                                                          А.И.Воробьев 


